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A, ASI COMO DE LA GARANTIA DE
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FORMALIDAD PARA EL SOSTENIMIENTO DE LAS OFERTAS DE LA
NACIONAL No: SFCDMX/DRM/LPN-30001
UN MAXIMO DE TRES PERSONAS MORALE
LEGAL EN MATERIA FISCAL PARA LA REC
DE IMPUESTOS FE

105-004-2016, PARA LA “CONTRATACION DE HASTA

DERALES COORDINADO

S PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO
UPERACION DE CARTERAS DE CREDITOS FISCALES
S A CARGO DE LA SUBTESORERIA DE

FISCALIZACION DE LA SECRETARIA D

E FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

NDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 20 DE JULIO DE 2016 EN EL
AULA MAGNA DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO, UBICADA EN
LA CALLE DR. LAVISTA No. 144, EDIFICIO A, ACCESO 1, 22 PISO, COLONIA DE LOS
DOCTORES, DELEGACION CUAUHTEMOC, CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN
LOS ARTICULOS 43 FRACCION | DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO
FEDERAL Y 41 FRACCION Il DE SU REGLAMENTO, SE LLEVO A CABO EL DESAHOGO DEL
ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE LA PROPUESTA, PARA LA REVISION
CUANTITATIVA, SUCESIVA Y SEPARADAMENTE DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y
ADMINISTRATIVA, TECNICA Y ECONOMICA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL
CITADA AL RUBRO, DESARROLLANDOSE EN LOS SIGUIENTES TERMINOS:

EN LA CIUDAD DE MEXICO, SIE

\

\
\

\

\

O JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES EN LA
E A DAR INICIO AL ACTO ACREDITANDO A LOS
UE MAS ADELANTE SE

EL C. PEDR
SECRETARIA DE FINANZAS, PROCED
SERVIDORES PUBLICOS Y LICITANTES QUE ASISTEN AL MISMO Y Q
MENCIONAN.
CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECID
ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, EN ESTE MISMO ACTO
EN CONJUNTO CON LA REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA INTERNA, VERIFICAN
QUE NINGUNA DE LAS - PERSONAS ~MORALES LICITANTES, SE ENCUENTREN
SANCIONADOS POR LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CIUDAD DE MEXICO Y POR LA
SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA O POR INCUMPLIMIENTO CONTRACTUAL, EN LOS
LISTADOS PUBLICADOS POR ESTAS DEPENDENCIAS EN SUS PORTALES WEB
RESPECTIVAMENTE, LO CUAL SE HACE CONSTAR EN LA PRESENTE ACTA.
A CONTINUACION, SOLICITO A LOS LICITANTES PRESENTES LA ENTREGA DE LOS
SOBRES QUE CONTIENEN LAS PROPUESTAS, SENALANDO QUE SOLAMENTE SE
PROCEDERA EN ESTE ACTO A LA REVISION CUANTITATIVA DE LOS DOCUMENTOS Y
PROPUESTAS QUE CONTIENE DICHO SOBRE; DE IGUAL FORMA, SENALO QUE EL
ANALISIS A DETALLE DE LAS PROPUESTAS Y ELABORACION DEL DICTAMEN
CORRESPONDIENTE, SE LLEVARA A CABO EN EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL
PRESENTE EVENTON. EL ACTO DE FALLQ., ------===zang==t supremssssmimbnngaaeor gursr macocecanoi

O EN EL ARTICULO 39 BIS DE LA LEY DE
, LA CONVOCANTE
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“CONTRATACION DE HASTA UN MAXIMO DE TRES PERSONAS MORALES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO LEGAL EN MATERIA FISCAL PARA LA RECUPERACION
DE CARTERAS DE CREDITOS FISCALES DE IMPUESTOS FEDERALES COORDINADOS A CARGO
DE LA SUBTESORERIA CE FISCALIZACION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD

DE MEXICO

ACTO SEGUIDO, SE REVISO LA DOCUMENTACION LEGAL, ADMINISTRATIVA, TECNICA Y
ECONOMICA REQJERIDAS EN LAS BASES DE LICITACION, CON EL SIGUIENTE

RESULTAD O mmmmm e et
5.2. INCISO A Y B DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA
| EMPRESA | ] [CUMPLE CUANTITATIVAMENTE |
[ PM GRUPO JURIDICO, S.C. ][]L CUMPLE |
CONSULTORES; PROFESIONALES
CORPORATIV/OS, S.A. DE C.V. [I U
SOLUCIONES DE PLANEACION EMPRESARIAL,
S.C. DE R.L. DE C.V. ” el
| LG+1 LEGALSOLUTIONS], S.C. 1(11 CUMPLE |
|___ARROYO & WEBSTER ABOGADOS, s.C. _|[|| CUMPLE |
| GRUPO MEDIFASE, S.A. DE C.V. I CUMPLE |
ASESORES Y CONSUL.TORES DE PRODUCTOS CUMPLE
LITIGIOSOS, S.C.

A CONTINUACION, SE INDICA EL RESULTADO DE LA REVISION CUANTITATIVA DE LA
PROPUESTA TECNICA, SOLICITADA EN EL NUMERAL 5.2 INCISO C DE LAS BASES DE

LICITACION PUBLICA NACIONAL, CONFORME A LO SIGUIENTE.

5.2. INCISO C PROPUESTA TECNICA
0 CUMPLE
FEILE R CUANTITATIVAMENTE
| PM GRUPO .IURIDICO, S.C. [ [ CUMPLE |
CONSULTORES PROFESIONALES
CORPORATIVOS, S.A. DE C.V. CUMPLE
SOLUCIONES DE PLANEACION EMPRESARIAL,
S.C. DE F.L. DE C.V. CUMPLE

| LG+1 LEGALSOLUTIONS], S.C.

L]

CUMPLE i

o

)
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No: SFCDMX/DRM/LPN-30001105-004-2016, PARA LA
“CONTRATACION DE HASTA UN MAXIMO DE TRES PERSONAS MORALES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO LEGAL EN MATERIA FISCAL PARA LA RECUPERACION
DE CARTERAS DE CREDITOS FISCALES DE IMPUESTOS FEDERALES COORDINADOS A CARGO
DE LA SUBTESORERIA DE FISCALIZACION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD

DE MEXICO
5.2. INCISO C PROPUESTA TECNICA
CUMPLE
T CUANTITATIVAMENTE
[ ARROYO & WEBSTER ABOGADOS,s.C. [ ][ CUMPLE ]
| GRUPO MEDIPASE, S.A. DE C.V. 10 ] CUMPLE ]
ASESORES Y CONSULTORES DE PRODUCTOS CUMPLE
LITIGIOSOS, S.C.

A CONTINUACION, SE MENCIONAN LAS

EMPRESAS QUE CUMPLIERON

CUANTITATIVAMENTE CON LA PROPUESTA ECONOMICA CON LO SOLICITADO EN EL
NUMERAL 5.2 INCISO D) DE LAS BASES DE LICITACION PUBLICA NACIONAL, DANDOSE A
CONOCER EL IMPORTE TOTAL DE SUS PROPUESTAS ===ssnnnsnsssmmmmmmssmmmmannmzssnannmmmsnenes

5.2. INCISO D PROPUESTAS ECONOMICAS

IMPORTE MAXIMO TOTAL CON LV.A.

$193°443,308.44 (CIENTO NOVENTA

Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS

CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS
OCHO PESOS 44/100 M.N.)

$203°624,535.20 (DOSCIENTOS TRES
MILLONES SEISCIENTOS
VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS
TREINTA Y CINCO PESOS 20/100
M.N.)

$244°349,442.24 (DOSCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO MILLONES
TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA'Y
DOS PESOS 24/100 M.N.)

$181°225,836.79 (CIENTO OCHENTA' Y
UN MILLONES DOSCIENTOS
VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS
TREINTA Y SEIS PESOS 79/100 M.N.)

PORCENTAJE
EMPRESA DE COBRO

PM GRUPO JURIDICO, S.C. 9.50%

CONSULTORES PROFESIONALES 10.00%

CORPORATIVOS, S.A. DE C.V. Iy
SOLUCIONES DE PLANEACION

EMPRESARIAL, S.C. DE R.L. DE 12.00%

C.V.
LG+1 LEGALSOLUTIONSI, S.C. 8.90%
3
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SFCDMX/DRM/LPN-30001105-004-2016, PARA LA

“CONTRATACION DE HASTA UN MAXIMO DE TRES PERSONAS MORALES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO LEGAL EN MATERIA FISCAL PARA LA RECUPERACION
DE CARTERAS DE CREDITOS FISCALES DE IMPUESTOS FEDERALES COORDINADOS A CARGO
DE LA SUBTESORERIA DE FISCALIZACION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD

DE MEXICO
2. INCISO D PROPUESTAS ECONOMICAS
MRS, ng%%NBTéAéJE IMPORTE MAXIMO TOTAL CON LV.A,
$169 687.112.67 (CIENTO SESENTA v
ARROYO & WEBSTER o e NUEVE MILLONES SEISCIENTOS
ABOGADOS, S.C Q0% OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO DOCE
PESOS 67/100 M.N.)
$244 349 442.24 (DOSCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO MILLONES
GRUPO MEDIPASE, S.A. DE C.V. 12.00% TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y
DOS PESOS 24/100 M.N.)
$223.986.988.66 (DOSCIENTOS
: VEINTITRES MILLONES
ASESORES Y CONSULTCORES DE 11.00% NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL

PRODUCTOS LITIGIOSOS, S.C.

NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO
PESOS 66/100 M.N.)

A CONTINUACION SE MENCIONAN LAS GARANTIAS DE FORMALIDAD DE LAS

PROPUESTAS PRESENTADAS POR LOS LICITANTES:

DE LA EMPRESA PM GRUPO JURIDICO,
0031600009254, EXPEDIDA POR MAPFRE FIANZAS, S.A, POR UN MONTO DE
$7'314,099.68 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS
B8/100 M.N.). ===mmmmmmamme e e e e e e e e e e e e emeeme e e e e e
DE LA EMPRESA CONSULTORES PROFESIONALES CORPORATIVOS, S.A. DE C.V., SE
RECIBE FIANZA NUMERQ 3503-01489-5 EXPEDIDA POR AFIANZADORA ASERTA, S.A. DE
C.V., POR UN MONTO CE $7°314,099.68 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MiL

NOVENTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N.).
DE LA EMPRESA SOLUCIONES DE PLANEACION EMPRESARIAL, S.C. DE R.L. DE C.V., SE
RECIBE FIANZA CON FOLIO NUMERO 648399, EXPEDIDA POR FIANZAS DORAMA, SA
POR UN MONTO DE $7'314,099.68 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL
NOVENTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N.).

S.C.,, SE RECIBE FIANZA NUMERO
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No: SFCDMX/DRM/LPN-30001105-004-2016, PARA LA
“CONTRATACION DE HASTA UN MAXIMO DE TRES PERSONAS MORALES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO LEGAL EN MATERIA FISCAL PARA LA RECUPERACION
DE CARTERAS DE CREDITOS FISCALES DE IMPUESTOS FEDERALES COORDINADOS A CARGO
DE LA SUBTESORERIA DE FISCALIZACION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD

DE MEXICO

DE LA EMPRESA LG+1 LEGALSOLUTIONS], S.C., SE RECIBE FIANZA NUMERO 2495835,
EXPEDIDA POR AFIANZADORA SOFIMEX, S.A., POR UN MONTO DE $7°314,099.68 (SIETE
MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 68/100, MiN.), reomesenz=n

DE LA EMPRESA ARROYO & WEBSTER ABOGADOS, S.C.., SE RECIBE FIANZA NUMERO
1721201, EXPEDIDA POR ACE FIANZAS MONTERREY, S.A, POR UN MONTO DE
$7°314,099.68 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS

.

DE LA EMPRESA GRUPO MEDIPASE, S.A. DE C.V., SE RECIBE FIANZA NUMERO 1D3-58-
0027719, EXPEDIDA POR AFIANZADORA FIDUCIA, S.AA. DE CV, POR UN MONTO DE
$7°314,099.68 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS

DE LA EMPRESA ASESORES Y CONSULTORES DE PRODUCTOS LITIGIOSOS, S.C,, SE
RECIBE FIANZA NUMERO 111-489816-RC, EXPEDIDA POR FIANZAS ATLAS, S.A, POR UN
MONTO DE $7°314,099.68 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL NOVENTA Y

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 43 FRACCION | SEGUNDO PARRAFO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL Y AL NUMERAL 6.2 DE LAS BASES DE LA
PRESENTE LICITACION, EL C. PEDRO JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS
MATERIALES EN LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO, CONVOCO A
LOS SERVIDORES PUBLICOS Y PARTICIPANTES PRESENTES, PARA QUE RUBRICARAN LA
PROPUESTA LEGAL Y ADMISTRATIVA, TECNICA Y ECONOMICA DE LOS LICITANTES
PARTICIPANTES. LAS CUALES QUEDARAN EN CUSTODIA DE LA CONVOCANTE PARA
SALVAGUARDAR SU CONFIDENCIALIDAD EN TERMINOS DE LA LEY DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE
MEXICO Y LEY DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL DISTRITO FEDERAL.-===--=-=~
CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 43, FRACCION II, DE LA LEY DE ADQUISICIONES
PARA EL DISTRITO FEDERAL, EL DICTAMEN DEL ANALISIS CUALITATIVO DE LAS
PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS, ANTES MENCIONADAS, SE DARA A CONOCER
EN LA SEGUNDA ETAPA RESULTADO DEL DICTAMEN Y FALLO, QUE SE REALIZARA EL
DIA 22 DE JULIO DE 2016 EN PUNTO DE LAS 10:00 HORAS, EN ESTE MISMO RECINTOQ.---=---
CABE DESTACAR QUE EN EL FALLO CORRESPONDIENTE, EN CASO DE QUE LA EMPRESA
PARTICIPANTE HAYA CUMPLIDO CUALITATIVAMENTE CON  LOS REQUSITOS
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE LICITACION, EL REPRESENTANTE LEGAL, EN CASO DE
OFRECER UN MEJOR PRECIO, DEBERA ACREDITAR SU PERSONALIDAD ANTE LA
CONVOCANTE MEDIANTE PODER NOTARIAL, ASI COMO SU IDENTIFICACION OFICIAL
VIGENTE. AMBOS EN ORIGINAL Y COPIA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 64 DE LAS BASES DE LICRRACION =2F-5s7-mmnrmmneomomssnmemsnonnomoscnoonnssssgrannnnsons
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CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No: SFCDMX/DRM/LPN-30001105-004-2016, PARA LA
“CONTRATACION DE HASTA UN MAXIMO DE TRES PERSONAS MORALES PARA LA
PRESTACION DEL SERVIZIO DE APOYO LEGAL EN MATERIA FISCAL PARA LA RECUPERACION
DE CARTERAS DE CRED TOS FISCALES DE IMPUESTOS FEDERALES COORDINADOS A CARGO

DE LA SUBTESORERIA DE FISCALIZACION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD
DE MEXICO
POR OTRA PARTE, LA CONVOCANTE INFORMA QUE LAS GARANTIAS PARA EL

SOSTENIMIENTO DE LAS OFERTAS PRESENTADAS POR LOS LICITANTES, QUE NO

RESULTEN ADJUDICADOS O FUESEN DESECHADOS SERAN DEVUELTAS DESPUES DE 15

DIAS HABILES PCSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE FALLO DEL PRESENTE

PROCESO LICITATORIO PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO A LA CONVOCANTE, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 9 SUBNUMERAL 9.4 DE LA\
E

BASES DE LICITACION Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 43 DE LA LEY D
ADQUISICIONES PARA E_ DISTRITO FEDERAL Y 41 FRACCION Il CUARTO PARRAFO DE SU
REGLAMENTO mnemmsmmmmnniimesmsmmmmnmmmmmm oo e s s sem e m e s s e s e mmm e me o mm e e cmecennas

AS[ MISMO, LA CONVOCANTE INFORMA QUE LAS VISITAS DE VERIFICACION FISICA, SE
LLEVARAN A CABO EL DIA JUEVES 21 DE JULIO DE ANO EN CURSO EN LOS DOMICILIOS
QUE PARA EL EFECTO INDICARON DURANTE ESTE EVENTO, PARA LO CUAL SE CITA A
LOS INTERESADOS EL CIA INDICADO A LAS 09:00 HRS. EN LA OFICINAS DE LA UNIDAD
DEPARTAMENTAL DE TRANSPORTES EN EL ACCESO 8 DEL INMUEBLE DE LA

O L AN B, nmemeiamun em awanxasmsbmsatokammimibicmmmsin i s s b it e s Q)

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 34, FRACCION XIl, DE LA LEY ORGANICA DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL Y ARTICULO 113 FRACCION IV DEL
REGLAMENTO INTERIOR DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL, LA
PRESENCIA DE LA REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA INTERNA, ACREDITADA
MEDIANTE OFICIO No. CG/CISF/SAOA"B"/1416/2016 DE FECHA 26 DE ABRIL DE 2016, LA
LIC. BERENICE MARTINEZ SANCHEZ, JEFA DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
AUDITORIA OPERATIVA Y ADMINISTRATIVA “B1", PARA ASISTIR A LOS EVENTOS DE ESTA
LICITACION PUBLICA NACIONAL, TIENEN COMO FINALIDAD VERIFICAR QUE LA
CELEBRACION DE ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA NORMATIVIDAD VIGENTE,
POR CONSIGUIENTE, NO AVALAN EL CONTENIDO DE LA INFORMACION, ANALISIS DE LAS
PROPUESTAS, AS[ COMC TAMPOCO EL FALLO QUE EN SU CASO EMITA -=====smmmmammenmmna-
NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA EL MISMO
DIA DE SU INICIO A LAS 16:45 HORAS, FIRMANDOLA DE CONFORMIDAD AL MARGEN.Y AL

POR LA CONVOCANTE
BIQIMBIRE VI DARGHEL |1 e e RN ¢ 2 {

PEDRO JESUS LARA LASTRA
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
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CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No: SFCDMX/DRM/LPN-30001105-004-2016, PARA LA
“CONTRATACION DE HASTA UN MAXIMO DE TRES PERSONAS MORALES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO LEGAL EN MATERIA FISCAL PARA LA RECUPERACION
DE CARTERAS DE CREDITOS FISCALES DE IMPUESTOS FEDERALES COORDINADOS A CARGO
DE LA SUBTESORERIA DE FISCALIZACION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD

DE MEXICO

NOMBRE Y CARGO i T IR o)
v

FERNANDO PALAO ESPINDOLA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

MIGUEL ANGEL VIDAL FRANCO /
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
ADQUISICIONES 2
/l

ELIZABETH ARAIZA OLIVARES
DIRECTORA DE COBRANZA COACTIVA

BERENICE MARTINEZ SANCHEZ
JEFA DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
DE AUDITORIA OPERATIVA'Y

ADMINISTRATIVA "Bl"

POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES

/

NOMBRE : _ ; FIRMA
LUIS ANTONIO OSORIO ESTRADA
PM GRUPO JURIDICO, S.C.

ANTONIO PARDO TABARES T
CONSULTORES PROFESIONALES @@

CORPORATIVOS, S.A. DE C.V.

JUAN CARLOS RAMIREZ SANTANA
SOLUCIONES DE PLANEACION
EMPRESARIAL, S.C. DE R.L. DE C.V.

MARIA GRACIELA CHUMACERO SOLIS
LG+1 LEGALSOLUTIONS], S.C.

Secretaria de Finanzas
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CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No: SFCDMX/DRM/LPN-30001105-004-2016, PARA LA
“CONTRATACION DE HASTA UN MAXIMO DE TRES PERSONAS MORALES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO LEGAL EN MATERIA FISCAL PARA LA RECUPERACION
DE CARTERAS DE CREDITOS FISCALES DE IMPUESTOS FEDERALES COORDINADOS A CARGO
DE Lé SUBTESORERIA CE FISCALIZACION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD
DE MEXICO

~ NOMBRE

JUAN FRANCISCO SANCHEZ ARRAYO
ARROYO & WEBSTER ABOGADOS, S.C.

PRODUCTOS LITIGIOSOS, S.C.

EDUARDO SCHROEDER CAMPILLO
GRUPO MEDIPASE, S A. DEC.V.

MARTHA LUISA SANCHEZ ALONSO .
ASESORES Y CONSULTORES DE

| ...
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